Departamento de Administração de Santo Antônio de Posse.  

TIPO: Menor Percentual Ofertado sobre o valor da arrematação, mínimo de 5%. 

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 11 de novembro de 2021. 
HORÁRIO DE INÍCIO:  09:00 horas. 

VALOR DO EDITAL: Valor estimado em R$ 159.404,42 (cento e cinquenta e nove mil, 
quatrocentos e quatro reais e quarenta e dois centavos). 

LOCAL: Praça Chafia Chaib Baracat, Nº 351, Vila Esperança – Santo Antônio de Posse, 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse.  

LEGISLAÇÃO PERTINENTE: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, com aplicação